MeOS 2024-10-15 23:45:55, Mini, (1/6)

Résultats — Garagnas 2024 - Relais

2024-10-13
Mini (9/9) Temps Apreés Temps perdu
1. 307 NOSE NOSE 5 37:20
1.  Erwan GAY LAXENAIRE 14:49 14:49 1:57
2. Victor BOUTEILLE 22:31 37:20 8:57
2. 305 NOSE NOSE 3 42:38 +5:18
1. Maélle QUARTANA 26:13 26:13 +11:24 12:30
2. Eliette PERSONNAZ 16:25 42:38 +5:18 2:25
3. 306 NOSE NOSE 4 42:43 +5:23
1. Lazare MERLE 16:06 16:06 +1:17 1:31
2. Claude BOUTEILLE 26:37 42:43 +5:23 11:19
4. 304 NOSE NOSE 2 45:38 +8:18
1. Leti VIOLA 18:55 18:55 +4:06 5:42
2. Thelma MERLE 26:43 45:38 +8:18 9:11
5. 308 ORIENT'ALP Orient'Alp Mini 46:25 +9:05
1. Elise MEYNET 18:19 18:19 +3:30 1:08
2. Flore LEONARDON 28:06 46:25 +9:05 6:26
6. 309 LOV Open Mini 48:03 +10:43
1. Titouan MONNIER 21:45 21:45 +6:56 3:44
2. Leiv MONNIER 26:18 48:03 +10:43 5:42
7. 301 GUC-CO GUC CO Mini 1 53:23 +16:03
1. Constance LEPOUTRE 29:46 29:46 +14:57 1:07
2. Pauline LEPOUTRE 23:37 53:23 +16:03 2:50
Tardy team PM
1. Nathan TARDY PM PM
2. Matthieu TARDY PM PM
303 NOSE NOSE 1 Annulé
2. ESTHER ANDRE - Annulé 0:46
302 GUC-CO GUC mini 2 Non partant
1. Kazan LIBERCIER Non partant Non partant
2. X Non partant Non partant
Femme (24 / 24) Temps Apreés Temps perdu
1. 117 Open Péle Lyon Filles 1:32:37
1. Florence HANAUER 26:31 26:31 0:00
2. Annabelle DELENNE 30:30 57:01 1:43
3. Alix VILLAR 35:36 1:32:37 4:59
2. 118 ORIENT'ALP Orient'Alp Dame1 1:55:06 +22:29
1. Florence HERPIN 34:45 34:45 +8:14 1:25
2. Elodie DUCHENE 39:27 1:14:12 +17:11 3:08
3. Helen OCKENDEN 40:54 1:55:06 +22:29 8:18
3. 107 Chantelle SN Chantelle Sport Nature 2:10:08 +37:31
1. Alphonsine FAVIER 40:32 40:32 +14:01 3:07
2. JURATE BROS 40:42 1:21:14 +24:13 4:14
3. Jean-Philippe L'HERITIER 48:54 2:10:08 +37:31 13:26
4. 115 LOUP LOUP Open 2:19:38 +47:01
1. Circe MIDENA 34:01 34:01 +7:30 3:17
2. Adeline IMBERT 54:40 1:28:41 +31:40 15:15
3. Raphaél DUFOUR 50:57 2:19:38 +47:01 14:15
5. 110 ECHO 73 ECHO73 - Femmes 1 2:20:37 +48:00
1. Titouane JANOD 33:59 33:59 +7:28 1:06
2. Jéromine JANOD 37:57 1:11:56 +14:55 6:30

3. Céline GUILLE 1:08:41 2:20:37 +48:00 15:58



10.

11.

12.

13.

14.

15.

122 VA 07 VIVAZIMUT 2
1. Stéphanie VINEL

2. Emilie BLACHE

3. Ervann RAIDELET

119 ORIENT'ALP Orient'Alp Dame2
1. Fanny POINSOTTE

2. Elsa MARTIN

3. Lorella MASCI

123 VSO VSO-D1

1. Manon LEROY

2. Fabienne PLAGNOL
3. Céline LEROY

50:30
54:03
42:27

43:55
44:02
1:00:02

44:45
51:04
58:06

121 Rhoéne - Métropole de Lyon ASUL Sports Nature Dames 1

1. Marie VUITTON
2. Elisa LARGE
3. Lou Trillat

106 Boussole en F. BOUSSOLE EN FOREZ Femmes
1. Claire GRANGE

2. Cécile DEGAND

3. Genevieve DENTON

124 COCS Femme

1. Nathaél TROCHUT

2. Séverin TROCHUT

3. Vanessa KONIECZNY

109 DAUPHINE'O Dauphiné Orientation H
1. Damien PAULET

2. Mireille JACOMINO

3. Dorothée BOUCHERLE

103 ASO ASO Mixtes

1. Myriam MURIS

2. Jean-Michel DURIX

3. Christiane DELATOUR

112 GUC-CO GUC CO Femme 1
1. Oceane PFLIEGER

2. Maud MULLER

3. Gaétane BOUCHET

105 Auvergne-Rhéne-Alpes CROCO 2
1. Aurélie CRESTEY

2. Bruno MERCIER

3. Valerie OCTOBRE

104 ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature Dames 2
1. Tess BASSET

2. Camille RAUTURIER

3. Nathalie RAUTURIER

114 LOUP LOUP

1. Ambre DUFOUR
2. Elise DUFOUR
3. Laure COUPAT

102 ASO ASO Femmes

1. Anne-Lise DUBOIS
2. Francine PICHOLLET
3. Liv DURIX-MURIS

113 GUC-CO GUC CO Femme 2
1. Blandine MELLA-GARNIER
2. Dominique DERVILLE

3. Margaux VOUETTE

33:29
1:05:34
58:36

57:07
49:35
57:31

40:52
1:06:16
58:52

37:44
1:12:52
59:18

54:12
55:58
1:01:12

50:21
1:08:36
1:35:56

1:08:31
59:50
59:30

29:52
37:10
(1:13:20)

PM
36:33
37:06

PM
50:45
50:52

1:13:38
1:33:13
PM

2:27:00
50:30

1:44:33
2:27:00

2:27:59
43:55

1:27:57
2:27:59

2:33:55
44:45

1:35:49
2:33:55

2:37:39
33:29

1:39:03
2:37:39

2:44:13
57:07

1:46:42
2:44:13

2:46:00
40:52

1:47:08
2:46:00

2:49:54
37:44

1:50:36
2:49:54

2:51:22
54:12

1:50:10
2:51:22

3:34:53
50:21
1:58:57
3:34:53
*3:07:51
1:08:31
2:08:21
*3:07:51
(2:20:22)
29:52
1:07:02
(2:20:22)

PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM

PM
1:13:38
2:46:51
PM

+54:23
+23:59
+47:32
+54:23

+55:22
+17:24
+30:56
+55:22

+1:01:18
+18:14
+38:48
+1:01:18

+1:05:02
+6:58
+42:02
+1:05:02

+1:11:36
+30:36
+49:41
+1:11:36

+1:13:23
+14:21
+50:07
+1:13:23

+1:17:17
+11:13
+53:35
+1:17:17

+1:18:45
+27:41
+53:09
+1:18:45

+2:02:16
+23:50

+1:01:56
+2:02:16

+1:35:14
+42:00

+1:11:20
+1:35:14

+3:21
+10:01

+47:07
+1:49:50
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8:45
7:57
4:06

3:52
5:05
11:44

5:01
3:30
4:57

1:11
8:28
10:09

9:13
0:57
9:02

9:41
25:39
11:53

5:42
12:54
6:09

10:13
11:22
12:12

6:12
12:49
36:11

14:17
11:22
15:04

0:28
3:53
25:53

4:54
3:46

5:44
6:25

8:23
33:20



111 ECHO 73 ECHO73 - Femmes 2
1. Caroline CLERC

2. Isabelle VAYSSE-JANOD

3. Marie-Laure PRIEUR

101 ALCO ALCO D1

1. Veronique ARIAGNO
2. Béatrice BONORA
3. X

120 ORIENT'ALP Orient'Alp Dame3
1. Beatrice HENRY

2. Yuki OGURI

3. X

125 Chat'O Femmes
1. Maélys COLIN
2. Hugo COLIN

116 OE42 OE42 D1

1. Kathleen VENET
2. Sandrine BASTIN
3. X

Homme

1.

25 Open Pas venus pour enfiler des perles

1. Guilhem VEROVE
2. Mathias LATASTE
3. Antoine BECAERT

27 Open PFJ1

1. Anton WENZEL

2. Paul COCCHIO-JOURNET
3. Fanny DELAHAYE

31 ORIENT'ALP Orient'Alp Homme4
1. Paul PRUZINA

2. Joachim LEONARDON

3. Sylvain JOURDANA

24 Open BLCO

1. Axel PANNIER

2. Violette DUPUY
3. Francis DUPUY

17 GO78 GO78

1. Bastien THENOZ

2. Christophe RAUTURIER
3.  Quentin RAUTURIER

15 ECHO 73 ECHO73 - Hommes 1
1. Gédéon DEVEAUX

2. Xavier ANDRIEUX

3. Titouan ANDRIEUX

30 ORIENT'ALP Orient'Alp Homme3
1. Joseph BELLIER

2. Benoit COCHEY

3. Mathias LE GUYADEC

32 Raidlink's 07 Raidlink's 07
1. Antoine LESQUER

2. Romane LESQUER

3. Mathis REBOUL

26 Open PFJ 2

1. Nathan MARCHAND
2. Mélissa TROCHUT
3. Armand TALON

PM
PM
59:56

54:49
1:10:02
Non partant

57:26
42:47
Non partant

59:01
57:31

1:10:14
1:42:33
Non partant

(33133)

27:20
28:38
29:39

31:23
32:27
42:04

32:35
37:48
42:17

30:18
41:23
46:31

32:07
59:08
29:27

42:02
42:40
36:24

36:49
42:09
42:22

40:57
45:06
36:12

40:49
48:21
35:06

PM
PM
PM
PM

Non partant
54:49
2:04:51

Non partant

Non partant
57:26
1:40:13
Non partant

Non partant
59:01
1:56:32

Non partant
1:10:14
2:52:47
Non partant

Temps

1:25:37
27:20
55:58
1:25:37

1:45:54
31:23

1:03:50
1:45:54

1:52:40
32:35

1:10:23
1:52:40

1:58:12
30:18

1:11:41
1:58:12

2:00:42
32:07

1:31:15
2:00:42

2:01:06
42:02

1:24:42
2:01:06

2:01:20
36:49

1:18:58
2:01:20

2:02:15
40:57

1:26:03
2:02:15

2:04:16
40:49

1:29:10
2:04:16

+28:18
+1:07:50

+30:55
+43:12

+32:30
+59:31

+43:43
+1:55:46

Apreés

+20:17
+4:03
+7:52
+20:17

+27:03
+5:15

+14:25
+27:03

+32:35
+2:58

+15:43
+32:35

+35:05
+4:47

+35:17
+35:05

+35:29
+14:42
+28:44
+35:29

+35:43
+9:29

+23:00
+35:43

+36:38
+13:37
+30:05
+36:38

+38:39
+13:29
+33:12
+38:39
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13:26

7:22
14:50

9:55
5:07

10:23
10:15

16:27
31:01

Temps perdu

0:22
1:21
0:37

1:03
2:37
0:00

1:49
4:46
5:07

1:40
3:20
3:49

1:26
11:39
0:49

3:20
1:43
2:55

2:07
2:14
5:05

5:31
3:47
0:20

9:04
4:58
3:37



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

9 ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature Hommes 5
1. Nicolas VAN DER MEULEN

2. Mathieu KERN-GILLARD

3. Emeric HUBERT

5 ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature Hommes 1
1. Robin GARNIER

2. Marian BASSET

3. Maxime BERGER

7 ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature Hommes 3
1. Romain PICHARD

2. Paul RINGOT

3. Bruno BERNADE

8 ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature Hommes 4
1. Basile BASSET

2. Denis SEIMBILLE

3. Jérome ALBREGUE

34 VSO VSO-H1

1. Jean LE PENNEC
2.  Francois PLAGNOL
3.  Quentin SIMON

LOV open Hommes

1. Raphaél MASLIAH
2. Eric MONNIER

3. Julie FAIVRE

6 ASUL SPORTS NAT ASUL Sports Nature Hommes 2
1. Juliette BASSET

2. Matthieu ROGEZ

3. Lucas TOULIER ANCIAN

21 OE42 OE42 H1

1. Hervé THOURET
2. Csaba DEAK

3. Thomas ROUILLER

18 GUC-CO GUC CO Homme 1
1. Louis ARNOULD

2. Martin BERLAND

3. Gerhard JUNG

28 ORIENT'ALP Orient'Alp Homme1
1. LOIC MICHEL

2. Clément JOURDANA

3. Cedric REYNAUD

16 ECHO 73 ECHO73 - Hommes 2
1. Francois JANOD

2. Patrice DELAVEAU

3. Gabriel FRISON

10 Balise 63 Balise 63

1.  Fabien OZOUF

2. Jean-Charles DEROBERT-MAZURE
3. Anne OZOUF

1 ACA AIX EN PROV ACA
1. Nicolas GREFF

2. Laurent CHAMPIGNY
3. Laurence CHAMPIGNY

14 CROCO CROCO 1
1.  Frangois HUGUET
2. Cyrille MARCON
3. Richard YVON

39:13
36:06
49:05

37:51
32:39
54:17

27:58
31:42
1:07:19

28:20
42:00
1:02:42

39:12
43:44
54:17

28:35
49:26
59:34

39:23
1:05:26
41:24

50:57
51:44
54:31

37:21
1:00:12
1:16:52

1:07:49
50:38
1:00:06

50:47
1:15:02
1:09:58

40:46
59:02
1:37:24

45:24
42:22
1:50:27

1:01:14
1:14:05
1:05:23

2:04:24
39:13

1:15:19
2:04:24

2:04:47
37:51

1:10:30
2:04:47

2:06:59
27:58
59:40
2:06:59

2:13:02
28:20

1:10:20
2:13:02

2:17:13
39:12

1:22:56
2:17:13

2:17:35
28:35

1:18:01
2:17:35

2:26:13
39:23

1:44:49
2:26:13

2:37:12
50:57

1:42:41
2:37:12

2:54:25
37:21

1:37:33
2:54:25

2:58:33
1:07:49
1:58:27
2:58:33

3:15:47
50:47

2:05:49
3:15:47

3:17:12
40:46

1:39:48
3:17:12

3:18:13
45:24
1:27:46
3:18:13
*3:20:42
1:01:14
2:15:19
*3:20:42

+38:47
+11:53
+19:21
+38:47

+39:10
+10:31
+14:32
+39:10

+41:22
+0:38
+3:42
+41:22

+47:25
+1:00

+14:22
+47:25

+51:36
+11:52
+26:58
+51:36

+51:58
+1:15

+22:03
+51:58

+1:00:36
+12:03
+48:51
+1:00:36

+1:11:35
+23:37
+46:43
+1:11:35

+1:28:48
+10:01
+41:35
+1:28:48

+1:32:56
+40:29

+1:02:29
+1:32:56

+1:50:10
+23:27

+1:09:51
+1:50:10

+1:51:35
+13:26
+43:50
+1:51:35

+1:52:36
+18:04
+31:48
+1:52:36

+1:55:05
+33:54

+1:19:21
+1:55:05
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5:03
1:08
7:43

0:29
0:27
10:21

0:22
0:47
10:11

0:44
4:27
11:15

4:56
3:05
16:14

0:27
10:29
5:10

1:23
12:35
2:26

712
5:17
3:23

4:32
12:39
11:50

17:35
5:23
2:08

5:07
15:36
13:35

5:34
6:29
12:16

4:05
2:23
17:38

15:44
17:44
18:02



24.

3 ANO ANO 1

1. Gabriel LOHR

2. Céline TROILLARD
3. Sabine MORAND

20 MARCO marco
1. Maieul LATIL
2. Camille LATIL
3. Sébastien LATIL

22 OE42 OE42 H2
1. Nolan OGIER
2. Rafaél MIDENA
3. David GERY

11 Boussole en F. BOUSSOLE EN FOREZ Hommes

1. Théo DEGAND
2. Laurent COULIARD
3. Guillaume DEGAND

23 OE42 OE42 H3

1. Jean-Claude GARDE
2. Thibaut OGIER

3. Jean-Paul SUCHET

19 GUC-CO GUC CO Homme 2
1. Adrien RIMBAUD

2. Christophe PRUNET

3. Etienne GARNIER

29 ORIENT'ALP Orient'Alp Homme2
1. Thibaud MICHEL
2. SIMON RIBEYRON

2 ALCO ALCO H1

1. Bruno LACOSTE
2. Laurent BONORA
3. X

33 T.A.D. TAD Hommes

1. Florent GRATTEPANCHE
2. Léa FRUCHART

3. Antoine GOUVERNEUR

4 ASO ASO Hommes

1. Christophe LE GLAND
2. Dominique FLEURENT
3. Pierre BORDET

13 CO AMBERIEU CO Ambérieu

1. X

2. X

3. X
Jeune

1.

211 ORIENT'ALP Orient'Alp Jeune
1. Célestin COCHEY

2. Maxime LEONARDON

3. Apolline COCHEY

202 CROCO Croco jeunes

1. Charly YYON CRESTEY
2. Thomas HUGUET

3. Leni MARCON BRUNET

204 ECHO 73 ECHO73 - Relais Jeunes 1

1. Clément BREGNAC
2. Maélle JANOD
3. EvaPRIEUR

51:34
1:50:49
1:35:51

44:29
58:53
PM

36:53
PM
PM

PM
48:09
1:00:07

PM
1:06:11
59:51

PM
PM
1:22:15

PM
48:59

1:15:28
1:08:16
Non partant

42:19
PM
Non partant

1:04:30
Non partant

Non partant
Non partant
Non partant

(11711)

33:00
1:02:00
40:21

38:28
34:44
1:02:44

41:44
52:43
1:12:58

*4:18:14
51:34
2:42:23
*4:18:14
PM
44:29
1:43:22
PM

PM
36:53
PM
PM

PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM

PM
PM
PM
PM

Annulé
PM
PM

Non partant
1:15:28
2:23:44
Non partant

Non partant
42:19

PM

Non partant

Non partant
1:04:30

Non partant
Non partant

Non partant
Non partant
Non partant
Non partant

Temps

2:15:21
33:00

1:35:00
2:15:21

2:15:56
38:28

1:13:12
2:15:56

2:47:25
41:44

1:34:27
2:47:25

+2:52:37
+24:14

+1:46:25

+2:52:37

+17:09
+47:24

+9:33

+48:08
+1:27:46

+14:59

+37:10

Apres

+0:06
+21:48

+0:35
+5:34

+0:35

+32:04
+8:50

+21:15
+32:04
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6:13
30:38
29:00

4:28
2:53

2:47

2:02
15:19

13:32
9:37

22:15

6:27
11:57

13:14

8:09

16:47

0:46

Temps perdu

5:35
21:40
5:22

7:14
3:49
17:22

8:17
13:20
20:41



209 NOSE NOSE 6

1.
2.
3.

208 Loire BOUSSOLE EN FOREZ + ou - Jeunes!
1.
2.
3.

Arthur CHOULEUR
Anatole FOURNEL MALSAND
Bazile MILHAU

Jules DEGAND
Quentin MANDAVY-PORTE
Ysaline VIGUET POUPELLOZ

207 GUC-CO GUC CO Jeune 3

1.
2.
3.

Lucas MERCURI
DELPHINE ODIER
Mathilde CARON

206 GUC-CO GUC CO Jeune 2

1.
2.
3.

203 ECHO 73 ECHO 73 RELAIS JEUNE 2
1.
2.
3.

Manon CARADOT
Alice BORDES
VIVIEN RAVET

Théo PRIEUR
Titouan DIOT
Diane FOURNIER-LEVARDON

212 VA 07 VIVAZIMUT 1

1.
2.
3.

Hugolin HUBAC
Noélie HUBAC
Tinael HUBAC

205 GUC-CO GUC CO Jeune 1

1.
2.
3.

Denis ARDOUIN
Antoine BAILLY
Maike JUNG

201 ALCO ALCO J1

1.
2.
3.

X
X
X

32:54
41:59
PM

PM
1:03:14
48:16

1:23:24
PM
PM

1:01:15
PM
1:03:35

PM
PM
1:20:28

54:52
PM
1:32:31

PM
1:00:58
1:26:27

Non partant
Non partant
Non partant

PM

32:54

1:14:53 +1:41
PM

PM
PM
PM
PM

PM
1:23:24 +50:30
PM
PM

PM
1:01:15 +28:21
PM
PM

PM
PM
PM
PM

PM
54:52 +21:58
PM
PM

PM
PM
PM
PM

Non partant
Non partant
Non partant
Non partant
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5:33
13:24

18:56
9:32

28:43

14:39

12:23

27:27

18:38

27:36

14:23
32:50



